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Toivo Grosbergi mälestusvõistlus ujumises - Sakalamaa Angerjas I etapp
Suure-Jaani, 13.1.2024

Event 7 Men, 25m Breaststroke Open
13.01.2024 - 14:18 Results
Points: FINA 2023

Koht Nimi Sünnia Klubi Aeg Pts

2014 and younger

1. LIIV, Simon 2014 WIRU 24.13 107
2. LIIVAT, Jacob 2014 YESS 24.16 107
3. SARITS, Daniel 2014 YESS 25.32 92
4. ISRAEL, Romet 2014 UKKS 25.68 89
5. LINNUS, Kaspar 2014 UKKS 30.13 55
6. VAGANOV, Gordei 2017 SKNORD 35.82 32
7. ROOS, Armon 2015 YESS 36.94 29
8. LAID, Eston 2017 SKNORD 39.26 24

YOB 2012 - 2013

1. TIHHANOVSKI, Taras 2012 YESS 19.19 213
2. PAAP, Horre 2013 WIRU 20.72 169
3. PRITS, Kaur 2013 SKNORD 22.72 128
4. PIHU, Christofer 2012 EST 23.15 121
5. ILVES, Fredi 2013 YESS 23.27 119
6. KULL, Aron 2013 YESS 23.87 110

YOB 2010 - 2011

1. PIUS, Daniel 2011 VIM 18.62 233
2. TIIDU, Kermo 2011 SK BYAK 19.44 205
3. VANA, Oliver 2010 SKNORD 19.58 201
4. MASSAKAS, Simon 2010 YESS 20.06 186
5. SMELOV, Matvei 2010 WIRU 20.99 163
6. RAAK, Robert 2011 YESS 21.51 151
7. VELDEMANN, Daniel 2011 YESS 22.32 135
8. TSUPIN, Marten Roven 2011 WIRU 22.95 124
9. KALJUVEER, Kermo 2011 WIRU 23.16 121

10. KARU, Kaspar 2010 EST 23.76 112
11. STULOV, Egor 2011 SKNORD 27.27 74

YOB 2000 - 2009

1. LIPING, Ville 2007 VIRM 16.67 325
2. LUIK, Rasmus 2008 SKNORD 18.17 251
3. ALLAS, Laur 2008 EST 18.37 243
4. LELLE, Siim 2007 SKNORD 19.18 213
5. LAUGASSON, Joosep 2008 SKNORD 20.00 188
6. KORJUS, Rasmus 2009 WIRU 21.52 151
7. TOOMEMAGI, Ryan 2008 SKNORD 23.35 118

YOB 1985 - 1989

1. HELI, Tanel 1987 EST 19.13 215

YOB 1980 - 1984

1. VELDEMANN, Janno 1982 TUK 24.13 107
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YOB 1975 - 1979

1. PASHENKOV, Aleksei 1979 TUK 18.84 225

YOB 1970 - 1974

1. SODAREV, Oleg 1973 SKNORD 18.41 241

YOB 1960 - 1964

1. KOOSKORA, Olev 1962 UCLUB 21.08 161

YOB 1955 - 1959

1. KOLLA, Paul 1958 EST 23.56 115

YOB 1950 - 1954

1. JALAKAS, Jaak 1954 WIRU 37.59 28

YOB 1945 - 1949

1. LAHT, Lembit 1949 UCLUB 21.32 155
2. LUIGE, Aksel 1949 UCLUB 21.89 143

Open

1. LIPING, Ville 2007 VIRM 16.67 325
2. LUIK, Rasmus 2008 SKNORD 18.17 251
3. ALLAS, Laur 2008 EST 18.37 243
4. SODAREV, Oleg 1973 SKNORD 18.41 241
5. PIUS, Daniel 2011 VIM 18.62 233
6. PASHENKOV, Aleksei 1979 TUK 18.84 225
7. HELI, Tanel 1987 EST 19.13 215
8. LELLE, Siim 2007 SKNORD 19.18 213
9. TIHHANOVSKI, Taras 2012 YESS 19.19 213

10. TIIDU, Kermo 2011 SK BYAK 19.44 205
11. VANA, Oliver 2010 SKNORD 19.58 201
12. LAUGASSON, Joosep 2008 SKNORD 20.00 188
13. MASSAKAS, Simon 2010 YESS 20.06 186
14. PAAP, Horre 2013 WIRU 20.72 169
15. SMELOV, Matvei 2010 WIRU 20.99 163
16. KOOSKORA, Olev 1962 UCLUB 21.08 161
17. LAHT, Lembit 1949 UCLUB 21.32 155
18. RAAK, Robert 2011 YESS 21.51 151
19. KORJUS, Rasmus 2009 WIRU 21.52 151
20. LUIGE, Aksel 1949 UCLUB 21.89 143
21. VELDEMANN, Daniel 2011 YESS 22.32 135
22. PRITS, Kaur 2013 SKNORD 22.72 128
23. TSUPIN, Marten Roven 2011 WIRU 22.95 124
24. PIHU, Christofer 2012 EST 23.15 121
25. KALJUVEER, Kermo 2011 WIRU 23.16 121
26. ILVES, Fredi 2013 YESS 23.27 119
27. TOOMEMAGI, Ryan 2008 SKNORD 23.35 118
28. KOLLA, Paul 1958 EST 23.56 115
29. KARU, Kaspar 2010 EST 23.76 112
30. KULL, Aron 2013 YESS 23.87 110
31. LIIV, Simon 2014 WIRU 24.13 107

VELDEMANN, Janno 1982 TUK 24.13 107
33. LIIVAT, Jacob 2014 YESS 24.16 107
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Koht Nimi Sünnia Klubi Aeg Pts

34. SARITS, Daniel 2014 YESS 25.32 92
35. ISRAEL, Romet 2014 UKKS 25.68 89
36. STULOV, Egor 2011 SKNORD 27.27 74
37. LINNUS, Kaspar 2014 UKKS 30.13 55
38. VAGANOV, Gordei 2017 SKNORD 35.82 32
39. ROOS, Armon 2015 YESS 36.94 29
40. JALAKAS, Jaak 1954 WIRU 37.59 28
41. LAID, Eston 2017 SKNORD 39.26 24


